Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Челябинска»

(МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

01 февраля 2024 г.                                 № 58

Об участии в 61-oм Городском от
крытом конкурсе исследовательских и
проектных работ учащихся 9-11-x
классов «Интеллектуалы XXI века»

В соответствии с Календарем образовательных событий для обучающихся и

воспитанников на 2023/2024 учебный год (приказ Комитета по делам образования города

Челябинска от 05.09.2023 № 2032-y), приказом Комитета по делам образования города

Челябинска от 22.09.2023 № 2258-y «Об утверждении Циклограммы мероприятий

Челябинского научного общества учащихся за 2023/2024 учебный год и ее реализации в

первом полугодии 2023/2024 учебного года», Приказа Комитета по делам образования г.

Челябинска от 26.12.2023г. № 3159-у «О проведении 61-гo Городского открытого

конкурса исследовательских и проектных работ учащихся 9-11-x классов «Интеллектуалы

XXI века»,  в рамках реализации Концепции российской общенациональной системы

выявления и развития молодых талантов и муниципальной составляющей региональных

проектов «Успех каждого ребенка» и «Социальная активность», в целях создания

организационно- педагогических условий для выявления и поддержки способных в

одарённых  обучающихся и подростков п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие с 05 февраля 2024 года по 31 марта 2024 года в 61-м Городском

открытом конкурсе исследовательских и проектных работ учащихся 9-11-x классов

«Интеллектуалы XXI века» (Далее Конкурс)

2. Назначить ответственным за участие образовательной организации в Конкурсе, в

соответствии с квотой по Положению (приложение 1 приказа Комитета от 26.12.2023г. №

3159-у) учителя истории В.А. Александрова (тел. 89068643337;

vitalik.aleksandrov.1991@mail.ru), возложив на него ответственность за:

2.1. представление скан-копии данного приказа в оргкомитет Конкурса на

электронный адрес odardurfo@mail.ru в срок до 01 февраля 2024 года;

2.2. регистрацию участников Конкурса,

2.3. подачу заявки (приложение 1),

2.4. сбор и предоставление согласий па обработку персональных данных и

размещение (распространение) персональных данных и конкурсных работ через личный

кабинет сформированный на сайте Челябинского научного общества http://che1-nou.ru

3. Руководителям подготовить участников к Конкурсу, предоставить работы на

заочный этап с 05 февраля по 18 февраля 2024 года путём загрузки конкурсных

материалов через Личный кабинет образовательной организации на сайте челябинского

научного общества учащихся

4. Учителю информатике Н.П. Жадько разместить информацию об участии в

Конкурсе на официальном сайт образовательной организации.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе С.С.Лебедеву.

И.о. директора                                        И.В. Сторожук

С приказом ознакомлены:

 С.С. Лебедева

 В.А. Александров

 Н.П. Жадько

mailto:odardurfo@mail.ru
http://che1-nou.ru/